- 1 -

.

慈农〔2023〕 45 号

慈财〔2023〕103 号

关于下拨 2022 年度慈溪市杨梅设施大棚
建设补助资金和慈溪市特色农机

购置补助资金的通知

各镇（街道）农机站：

为推进我市杨梅设施大棚建设试点，加快我市特色农机发

展，根据《关于印发<2022 年高质量推进农业现代化示范区建设

的政策意见操作细则>的通知》（慈农〔2022〕161 号）相关规

定，经研究，现将 2022 年度慈溪市杨梅设施大棚建设补助资金

和慈溪市特色农机购置补助资金直接拨付给各农户。本次补助资

慈溪市农业农村局

慈 溪 市 财 政 局
文件

- 2 -

金总金额为1651801元，其中杨梅设施大棚补助资金1632901元，

特色农机购置补助资金 18900 元。

附件：1.2022 年度慈溪市杨梅设施大棚建设补助资金明细

表

2.2022 年度慈溪市特色农机购置补助资金明细表

慈溪市农业农村局 慈溪市财政局

2023 年 3 月 28 日

- 3 -

附件 1

2022 年度慈溪市杨梅设施大棚建设补助资金明细表

申请单位或个人 地址
垂直面积

（m
2
)

斜面面积

（m
2
)

补贴面积

（亩）

补贴金额

（元）

慈溪市仙紫杨梅农场 匡堰镇樟树村 2093.85 2151.32 3.22698 112944

慈溪市启校水果农场 匡堰镇樟树村 5987.00 6094.77 9.14215 300000

孙建强 横河镇梅园村 2850.33 2982.87 4.47431 156601

戚锋达 横河镇大山村 2219.11 2303.66 3.45549 120942

胡国荣 横河镇东上河村 5501.21 6106.64 9.15996 300000

宁波戚家山茶叶有限公司 横河镇大山村 3162.26 3643.32 5.46498 191274

季茂松 横河镇秦堰村 6215.71 6766.42 10.14963 300000

戚铁 匡堰镇乾炳村 2521.35 2878.86 4.31829 151140

合计 30550.82 32927.86 49.39178 1632901

- 4 -

附件 2

2022 年度慈溪市特色农机购置补助资金明细表

姓名（组织名称） 地址 机具名称
规格型

号
台数

购置价

（元）

补贴金

额（元）

慈溪市长河沧田蔬菜种植场 长河镇沧田村 毛豆采摘机 SCH-H8 1 18000 6300

慈溪市长河仁土果蔬农场 长河镇云海村 毛豆采摘机 SCH-H8 1 18000 6300

慈溪市长河沧北蔬菜种植场 长河镇沧北村 毛豆采摘机 SCH-H8 1 18000 6300

合计 3 54000 18900

- 5 -

- 6 -

慈溪市农业农村局办公室 2023年 3月 28日印发